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Konferencja „Światowy Dzień Użyteczności”

10 listopada 2012 r. o godz. 8.30 w Centrum Informacji Naukowej i Bibliotece
Akademickiej odbędzie się III edycja konferencji „World Usability Day Silesia”. Tematem
przewodnim tegorocznego spotkania będzie „Użyteczność Systemów Finansowych”.

W ramach sesji planowanych jest sześć warsztatów tematycznych, które poprowadzą specjaliści
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zajmujący się m.in. projektowaniem interaktywnych interfejsów użytkownika, badaniami
użyteczności i projektowaniem usług. Równolegle do warsztatów zostanie przeprowadzonych pięć
trzydziestominutowych wykładów w bloku „UX for beginners”.

Konferencja adresowana jest przede wszystkim do studentów ostatnich lat kierunków związanych
z IT i wzornictwem oraz młodych profesjonalistów, przedsiębiorców i przedstawicieli środowiska
akademickiego. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął m.in. JM Rektor UŚ prof. zw. dr hab.
Wiesław Banyś. Organizatorem konferencji jest firma Future Processing.

Szczegółowe informacje na temat konferencji znaleźć można na stronie http://wudsilesia.pl.

Źródło: www.us.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/15477.html

http://wudsilesia.pl.
http://www.us.edu.pl


 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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